
2019 年 12 月 23 日 

株式会社筑邦銀行 

 

 

ちくぎんマルチナ VISAカードご利用明細書のハガキ化のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

当行では、環境保全への取り組みの一環として、紙類の消費量削減を推進しております。 

 つきましては、お客さまにお届けしているちくぎんマルチナ VISAカード「ご利用明細書」の

ご案内を従来の封書によるご案内から、圧着ハガキでのご案内に変更させていただきます。 

 

記 

 1．変更時期 

   2020年 3月 10日（火）お引き落とし分（2020年 2月下旬発送分）より 

 

 2．以下の条件に該当する場合は引き続き封書でご案内させていただきます。 

   ・ご利用明細行数が 16明細以上の場合 

   ・キャッシング、海外キャッシュサービスなどの残高がある場合 

   ・その他、当行が必要と判断した場合 

 

 3．カードご利用代金 WEB明細書サービス登録のご案内 

   VPassの「カードご利用代金 WEB明細書サービス」は、メールでお支払金額の確定を 

お知らせし、VPassで明細をご確認いただくサービスです。 

 

詳細はこちらをご覧ください。 

https://www3.vpass.ne.jp/mem/oshiharai/wm_mail_top.jsp?cc=063 

 

以 上 

   

https://www3.vpass.ne.jp/mem/oshiharai/wm_mail_top.jsp?cc=063

